1292

VO10/E011

V025/E014




15
V019/E018 1025 V123 1335 1302 1268 E003 1267 E012  VO026/E019 7298 V017  R027 T034 71033  T03t

X034

V003

1069

1027 1028 n ' 1243

T027 = 90803161 T028 = 90803160

1299
1067 1073 X035 1088 1087 7083

£019/R007
T103
1013

E015 | TO64 | RO38 /T154R
1032 E012



Kim Wogelius
T027 = 90803161    T028 = 90803160


REPERES CODE ARTICLE

BO34
B0O43
EQ(3
E005
E011
E012
E013
EQ14
E015
EO16
EC1l8
ECLS
RODG
ROO7
ROOS
RO10
R0O12
RO13
R027
RO29
R0O31
RO36
RO238
RO52
TO00O
TOO3
TG04
TGOS
T0O6
TOO7
T00S
T00S
TO12C
T013
T018
TO20A
TOZ22
T0Z5
TO31
T032
T033
T034

TOS6F
T064
TOBG
T067
TOGY
TO73
TOBO
T0O81

90895944
90100082
90105515
30145509
97047076
90892078
90896083
90100044
90315001
90105511
20805503
90805504
90105058
80807501
90107007
90807502
90100067
80100068
90832058
90807507
90807513

WO MM O -1k
HWOOoWMWINe O
=D O g
e LN on ol 2 LN -]

O DO OO AL O O Lt b
Lo
b
'+ 3

DDOoODOoOOoO O
Lt
{
[~
b

WD WD W WD D OO OWD

3
2
B
1
8
B
8
8
B
8
8

o
=
o
et
th

03892636
100403/8
90895905
MX1143

90895937
90895908
101103/7
908063058
97047823

90835361

308959189
M5565
97047017

90895901 /N

080217/0
90896024
90803030
30803029

DESIGNATION REPERES

POIGNEE CAQUTCHOUC
GALET TENDEUR

ECROUJ HM &6 ZN 8.8

ECROU HM 10 2N 8.8
ECROU FREIN M4 ZN

ECROU FRETN M5 ZN

ECROU FREIN M6 ZN

ECROU FRETIN M8 ZN

ECROU FREIN M10 ZN
ECROU FREIN M12 ZN
ECROU TOWLOCK M& 2ZN
ECROU TOWLOCK MB ZN
RONDELLE D.b ZN LARGE
RONDELLE D.B ZN ETROITE
RONDELLE L[.8 ZN LARGE
RONDELLE D.10 ZN ETROITE
RONDELLE D.12 ZN ETROITE
RONDELLE D.12 ZN LARGE
RONDELLE STARLOCK D6 +ENC JLIV S
ROND ., STARLOCK D.8 +ENJO.
RONDELLE STARLOCK D.12
RONDELLE DE PRESSION
RONDELLE D.10

ROND. STARLOCK D.16

MOTEDUR

CARTER TONDEUSE

CLAVETTE

SUPPORT DE LAME

LAME

RONDELLE BELLEVILLE
RONDELLE DE LAME

VIS DE LAME

ROUE D.200

VIS EPAULEE SECTEUR

CABLE FREIN MOTEUR
MOLETTE PLASTIQUE

AXE ROUE ARRIERE

COMMANDE ACCELERATE R+CABLE
DEFLECTEUR

GOUJON

RESSORT DEFLECTEUR
AXF,_DEFLECTEUR

CACHE MOYEU AV

PROTECTEUR ROUE

BRIDE ESSIEU

ESSIEU ARRIERE

SUPPPORT ESSIEU ’LASTIQUE
PIGNON ENTRAINE! ENT D&G
RESSORT LEVIER (AUT. DE COUPE
LEVIER HAUTEUR JE COUPE



REPERES CODE ARTICLE DESTGNATION REPERES

TOB2 50803039 CAPUCHON LEVIER

TO83 80855500 BOTTIER TRANSMISSION
T086 50803130 RESSORT TENSION COURROIE
TO87 EFT0C080 POULIE BOITIER

TORBS EFTC0082 GOUPILLE MECANTNDUS
TO8Y 90805065 COURROIE

T092 850803012 PROTECTEUR COURROIE
TG94 208959406 CABLE EMBRAYAGE

T101 S0895005/N BTELLE LIAISON

Ti02 90892331 RESS5ORT REGLAGE CENTRALISE
T1i83 90895000/N ESSTEU AVANT

T119 90826197 POIGNEE

T154R 508%6062 ROUE AR RIDER

T158 CP045225 TRAPPE VISITE

T175 90B03092 1/2 PALIER TD

T193 M4B823 CHAPPE RENFORT GUIDOCN
T217 Mb023A BAC SUPERIEUR

T218 M60244 BAC INFERIEUR

T240 90892651/G CAPOT MOTEUR THERMIQUE SUP
T241 20892650/4g CAPOT MOTEUR THERMIQUE INF
T267 90855914/N <UPPORT POULIE

T268 90895916 POULIE RENVOI

T269 S0895915/N TRINGLE DE RELEVAGE
T270 200001 SIEGE RIDER

T271 90896038/N SUPPORT DE SIEGE

T273 G69001 CBTURATEUR D.30

T274 30885920/ TUBE AVANT DROIT

T275 90895825/ TUBE AVANT GAUCHE

T276 90895830/J TUBE ARRIERE DROIT
T277 90895835/a TUBE ARRITERE GAUCHE
T278 90895940/N SUPPORT COMMANDES

T279 90895953 ENTRETOISE ROUE L.4,5
T280 90895954 ENTRETOISE ROQUE L.16,5
T282 90896036/N SUPPORT ROUE AV

T283 90896003 /N SUPPORT TRINGLE

T284 30895933 /N PEDALE FM GAUCHE

T285 90855934 /N PEDALE FM DROITE

T286 90895989 ANTIDERAPANT

T287 90835972 PATTE AV SUPPORT NEZ
T288 90895973 PATTE AR SUPPORT NEZ
T289 90895542 GALET DE FREIN

T290 90895907 CABLE FREIN BOITIER
T291 90895945/N BASE LEVIER

T292 BOBB5846/N LEVIER COMMANDE

T293 90895948/N BASE LEVIER DROIT

T294 90895949 /N LOQUET DE FREIN

T295 50895951 RETARDATEUR EMBRAYAGE
T298 90885941 /N ARRET DE GAINE

T29% 90835982 /N PROTEC AR CARTER

T300 30895911 CAPOT AVANT

T3i01 O{(;B95984/N CROCHET DE TRINQGLE



REPERES CODE ARTICLE

T302 90896008
T303 90895991 /N
T304 90895955
T305 90895943
T306 B0896009
7311 90896031
T328 93896059/N
T329 90896061/2
T331 90896107/N
T335 36896108/N
vo01l 90803134
voo3 90892074
v01io0 90105084
vill 90852077
V017 90105082
V019 90105089
V023 20105086
V025 90805121
V026 90105058
V031 92005018
V033 90105089
v039 90105011
V052 90105076
v112 90805502
V113 063903
V119 90105130
V120 90895929
V121 908060123
V123 90105132
V124 90105017
X002 90892026
X035 90895924
X036 90896014

DESIGNATION REPERES

ENTRETCISE POULIE RENVOT
FROTEC ECHAPPEMENT
CLAVETTE DISQUE

AXE DE LOQUET

BIELLE GALET TENDEUR
PALTER LISSE

PATTE DE MATNTIEN
ENTRETOISE D18XL2}1
RENFORT BASE LEVIER
GUIDE CORDE LANCEUR
VI5 AUTOPERCEUSE

VIS AUTOTARAUD. M6X12
VIS HM 4Xi6 ZN

VIS5 HM 5X12 ZN

VIS HM 6Xl6 ZN

VIS HM6X30 2N

VIS HM 6X60 ZN

VIS HM 8X100 ZN

VIS HM 8Xl6 2ZN

VIS5 HM BX35 ZN

VIS HM B8X45 ZN

VIS HM 10X100 ZN

VIS HM 10X80 ZN

VIS A PLASTIQUE 4X45
VIS POELIER 5 X 35 ZN
VIS HM 6X20 ZN
GOUJON M B8X180

VIS JAPY 8X40 2ZN

VIS CHC 5X30 ZN 8.8
VIS HM 12X90 ZN
CIRCLIPS D.12 EXT
CIRCLIPS D.8

RIVET D4X9.5


Kim Wogelius
 




